  Врз основа на член 26 , член 70 од статутот на АД Трготркстол Малопродажба Скопје и законските одредби од ЗТД , Собранието на акционери одржано на ден 29.06.2017 година ја донесе следната :

ПРЕДЛОГ
ОДЛУКА
За одобрување голема зделка-продажба на деловен канцелариски простор

1.Се одобрува и усвојува одлуката за одобрување голема зделка-продажба на деловен канцелариски простор и тоа:

- деловен простор со површина од 141 м2  опишан во Имотен лист 45247 за КО Центар 1 ,на КП 11973 на ул.Н.Вапцаров , зграда бр.1  А2-2 влез.1,кат К1,број 1а  и

- деловен простор со површина од 270 м2  опишан во Имотен лист 45247 за КО Центар 1,на КП 11973 на ул.Н.Вапцаров ,зграда бр 1 А2-2,влез 1,Кат К1,број 1б.

          2.Минимална купопродајна цена за деловниот простор опишан во точка еден од оваа одлука изнесува 1.600,00 ЕВР-а (илјадашестоевра) за 1м2 која е цена утврдена со званична проценка од овластен проценител .

          3. Утврдената минимална цена од точка два од оваа одлука е без пресметан ДДВ.


4.Одлуката влегува во сила со денот на нејзиното донесување .

                                                                          Претседавач на собрание 

